Tria tercia. **Lectio pma**
Et qui trahitis iūiqua-
tem in funiculis vanitatis: et
quasi vinculū plaustrī pecca-
tū: qui dicitis f̄estinet & cito
veniat opus eius ut videam⁹
et appropiet: et veniat consil-
lium s̄tūs israel: et sciem⁹ il-
lud. Hec dicit. **Lectio secūda**
E& q̄ dicitis malū bonū
& bonū malū ponētes lu-

cem tenebras & tenebras lucē ponentes amarū in dulce: et dulce in amarū. Ue qui sapiē tes estis in oculis vestris: et coxa vobismetipis prudētes. Ue qui potētes estis ad bibē dum vinum & viri fortes ad miscendā ebrietatē. Hec. sc. iii

Qui iustificatis impiuz pro mūerib⁹ et iusticiā iusti auferit ab eo. Prop̄ hoc sicut deuorat stipulam ligna ignis et calor flammē erurit sic radix eozum sicut fauilla erit & germen eozū ut puluis ascendit. **In laudib⁹ ā.** Ecce dñs noster cū virtute veniet et ipse conteret iugū captiuitatis nostre. ps. Misere. ān Emitte agnū dñe dñatozem frē de petra deserti ad mōtē si lie syō. ps. Judica me. ān Ut cognoscam⁹ dñe in terra viā tuā: in oībus gētibus salutare tuū. ps Deus deus me⁹. ā. Da mercedē dñe sustinentib⁹ te: ut prophete tui fideles iue niātur. ps Ego diri. ān. Lex per moysen data est: grā & ve ritas p̄ iesum xp̄m facta est. p̄ Laudate. c̄p̄. Ecce dies. hy⁹. Vox clara. v. Vox clamatis ā. Tu bethleē terra iuda nō eris minima ex te ei eriet dur qui regat populū meū is rael. ps Benedictus. Ad ves. ān. Erumpant montes iocū

ditatē & colles iusticiā: q̄ lux mundi dñs cū potēcia venit. ps. Magnificat vel ān. D ps Magnificat. **C**fer̄ iiiii. qua tuoz tēporū Inuitatoē. Pro pe est iam dñs venite adore mus. ps. Venite. Hoc inuitat dē hac die & in vi. sc̄. & in sabato sequēti. hy⁹. Verbū sup num. sup noct. ān. Auertet do minus. ps. Dixit insipies. v. dicuntur per ordinē de dñica Euāgeliū sc̄dm lucā p̄mo ca.

In illo tēpore: Missus ē gabriel angel⁹ a deo in ciuitatē galilee cui nomē na zareth ad virginē desponsatam viro. Cui nomē erat io seph de domo dauid & nomē virginis maria. Et reliqua. Omel vene. ve. pb̄lī lcō p̄ma. Exordiuz nostre redēptiōis fratres charissimi hodierna nobis sancti euangelii lectio cōmendat: que angelū de celo a deo missum narrat ad vir ginē: ut nouam in carne natūritatē filii dei predicaret: per quem nos abiecta vetustate noria renouari: atq̄ inter ceteros filios dei cōputari possum⁹. **R.** Clama in for titudine qui annūcias pacem in hierusalē: dic ciuitatib⁹ iude et habitatorib⁹ syon. Ecce deus noster quē expectabam⁹ adueniet. v. Sup montē ex-

Dñica tercia

celsum ascende tu que euāge
lizas syon exalta i fortitudi-
ne vocem tuā. Dic ciuitatib⁹

Tergo pmissa sa- **I. ii.**
Alutis mereamur dona
pertingere: pmozdū eius itē
ta curemus cordis aure percī
pere. Missus est inquit ange-
lus gabriel a deo in ciuitatez
galilee cui nomen nazareth
ad virginē despontatā viro
Cui nomē erat Joseph. Tu.
B. Dixit stella ex iacob: et
exurget homo de israel: et cō-
fringet oēs duces alienigena-
rum. Et erit ois terra posses-
sio eius. **B.** Et adorabunt eū
omnes reges terre omnes gē-
tes seruīt ei. Et erit. **Læd. iii.**

Aptū profecto humane
restorationis princi-
pium fuit: vt angelus a deo
mitteretur ad virginē partui
consecrandam diuino: qz pri-
ma pditionis hūane fuit cau-
sa: cum serpēs a diabolo mit-
tebatur ad mulierem spiritu
superbie decipiendam immo-
ipse in serpente diabolus ve-
niebat: qui genus humanum
deceptis primis parentibus i
mortaliatis gloria nudaret
Quia ergo mozs stravit per
seminā: apte redit & vita per
seminam Illa a diabolo se-
ducta per serpentem viro gu-
slum nec obtulit. Hec edocta

a deo per angelum mūdo au-
ctozem salutis edidit. Tu au-
tem domine. **B.** Egredietur
dominus et prelibabitur con-
tra gentes. Et stabunt pedes
eius supra montes oliuarum
ad orientem. **B.** Et eleuabit
super omnes colles: et fluent
ad eum omnes gētes. Et sta-
būt. Glōria patri. Et stabūt.
B. Emitte. **In laudibus** **ān.**
Rorate celi desuper et nubes
pluant iustum: aperiatur ter-
ra et germet saluatorē. **ps.**
miserere. **ān.** Prophete predi-
cauerunt nasci saluatorē de
virginē maria. **ps.** Te decet.
ān. Spiritus domini sup me
euangelizare pauperibus mi-
lit me. **ps.** Deus de⁹ meus ad
te. **ān.** Ecce veniet dñs & sede
at eum principibus: et soli⁹
gloria teneat. **ps.** Exultauit.
ān. Annunciate populis & di-
cite: ecce de⁹ saluatorē noster
veniet. **ps.** Laudate. **Caplm.**
Ecce dies veniūt **hy.** **T**or-
clara. **B.** Vox clamantis **ān.**
Missus est angel⁹ gabriel ad
mariam virginem desponta-
tam ioseph. **ps.** Būdicit⁹. **Nō**
dicātur preces ad has matu-
nec in vi. feria nec in fabba.
tamen ad omnes alias horas
dicuntur preces cum prostra-
Prcione moze solito. **O**rō
Resta quesumus om̄ipo

tens deus ut redēptionis no
stre ventura solēnitas: et p̄e
sentis vite nobis subſidia cō
ferat: & eterne beatitudinis p̄
mia largiatur. Per eundē do
minum nostrum. **Hec oratio**
dicif ad has matuti. tñm. Ad
oēs alias hojas dicat ōro do
minicalis. **Memo.** de sctā ma
ria ān. **Spūsanetus.** De san
cto loci et de oib⁹ fāctis vt
in aliis feris. **Matu.** de san
cta maria dicunt in cōuentu
vt supradictū est. **Ad vēs. ān**
Quomodo sicut istud angele
dei: quia virū in concipiendo
non p̄tuli: audi maria virgo
christi spūsanetus supueniet
in te & virtus altissimi obumi
brabit tibi. **ps.** **Aḡt.** **vel ān.**
D. **ps.** **Aḡt.** **Feria.** **v.** **ad**
matu. **Inuitato.** Regem ven
turum. **p.** **Cenite.** **Hy⁹.** **Ter**
bū supnū. **āe.** et **pi.** **de noc.** **illi⁹**
serie. **v.** **lec.** & **Ria p ordinē dī**

Acuntur. **Lectio p̄ima.**
Bicecūtenim legē do
mini exerceituū & eloquiuū sc̄i
israel blasphemauerūt Ideo
status est furor dñi i populi
suū Et eredit manū sua su
per eū & p̄cessit eū. Et contur
bati sūt montes: & facta sunt
morticinia cor̄ quasi stereus
in medio platearū. In oib⁹
his nō est auersus furor eius
sed adhuc man⁹ eius extenta

Hec dicit. **Lectio seđa.**
Euabit dñs signum in
nationibus pcul: sibilabit et
ad eū de finibus terre Et ecce
festin⁹ velociter veniet: & nō
est deficiens neq̄ labozans in
eo. Non dormitabit neq̄ dor
miet: neq̄ soluetur cingulum
renū eius: nec rūpetur cozi
gia calciamēti eius Sagitte
eius acute: et oēs arc⁹ extēti.
Tugule equor̄ ei⁹ l. iii.
ut silex: et rote ei⁹ qua
si impetus tēpestatis: rugit⁹
eius ut leonis rugiet ut catu
li leonū: & frendet & tenebit p
dam et amplerabitur et non
erit qui eruat Et sonabit su
per eū i die illa sicut sonitus
maris Aspiciem⁹ i terrā: & ec
ce tenebze tribulationis & lux
obtenebzata ē i caligine eius
Hec di. **In lau.** **ā.** De syon ve
niat ōps dñs: ut saluū faciat
pplm suū. **ps.** **Miserere mei.** **ā.**
Cōuertere dñe aliquilū & ne
tardas venire ad seruos tuos
ps. **Dñe refugiū.** **ān.** De syon
veniet qui regnatur⁹ est dñs
emmanuel magnū nomē ei⁹. **p.**
Deus deus. **ān** Ecce deus no
ster et honozabo eum: deus
patris mei et eraltabo eum.
psalm⁹. **Cantemus.** **antiphō.**
Domin⁹ legifer noster: dñs
rex noster ipse veniet & salua
bit nos. **ps.** **Laudate.** **Capl̄m**

Ecce dies. **h^y**. **T**or clara.
v. **T**or clamantis. **ān.** Vigilate aīo: in primo est dñs deus noster. **p.** Benedict⁹. **O**ro dñicalis **A**d vēs. **ān.** Letami ni cū hierusalem et exultate i ea oēs qui diligitis eam in eternū. **ps.** Magnifica. **vel. ā.** **D.** **ps.** Maḡt **F**eria. vi. In uita Prope est iam dñs Uenite adorem⁹. **ps.** Uenite. **h^y** **W**erbum supnū. **āe.** & psal. de noctur. illius fec̄. p ordinē dicant. Euangeliū scđm lu-

In illo tpe Erurgēs maria abiit in montana cum festinatione in ciuitatem iude: et intrauit in domū zacharie et salutauit Elizabeth Et re. Omelia venera. bede psb. l. i.

Lectio quā audinim⁹ sācti euāgelii & redēptio- nis nostre nobis semp vene- randa primordia predicat: et salutaria nobis sp imitande humilitatis remedia cōmen- dat. Nam quia peste supbie at actum genus humanū perie- rat: decebat vt medicamentū humilitatis quo sanaret: pri ma mor incipiētis salutis tē poza pretenderent. **Tu.** **Rm** Precursor p nobis ingredit agnus sine macula secundū ordinem melchisedech. Pon tifer factus est in eternū et in

seculum seculi. **v.** Ipse est rex iusticie cuius generatio nō ha bet finem Pontifer. **Lectio. ii.**

Et quia per temeritatē seducte mulieris moys in mūndum introierat: cōgru um fuit vt ad indicium vite reuertentis mulieres se deno te humilitatis inuicē ac pieta tis sese puenirent obsequiis. Prior ergo nobis bta dei genitrix ad sublimitatez patie celestis iter ostendit humili tatis non minus religionis q̄ castitatis exemplo venerabilis. **Tu.** **R.** Modo veniet dñatoz dñs Et nomē ei⁹ ema nuel vocabit. **v.** Dñeſ i die bus eius iusticia & abundātia pacis. Et nomen. **Lectio. iii.**

Si quidē gloria virgi nis et intemerati corpo ris qualis sit vita supne ciui tatis ad quā suspiramus insi nuat: ubi neq; nubēt neq; nu bentur: sed sunt sicut angeli dei in celis: ac virtute mētis erimia qua ad hanc ptingere debeamus indicat. **R.** Uide bunt gentes iustum tuum et cuncti reges inclitum tuum. Et vocabit nomen nouū qd os domini nominavit. **v.** Et eris corona glorie i manu do mini: et dyadema regni i ma nu dei tui. Et vocabitur. Glo ria patri. Et vocabitur. **v.**

Emitte. In laudib⁹ ān. Constantes estote videbitis aurilium dñi sup vos. ps. Misere re. ān. Ad te dñe leuaui aīam meā veni et eripe me dñe ad te confugi. ps. Dñe eraudi. il. ān. Ueni dñe et noli tardare relara facinora plebi tue israel. ps. Deus deus me⁹. ān. Deus a libano veniet & splēdoꝝ eius sicut lumen erit. ps. Dñe eraudi. ān. Ego autē ad dñm aspiciā et expectabo deū saluatorē meum. ps. Laude te. cpm. Ecce dies. hy⁹. Vor clara. v. Vor clamantis. ān. Ex quo facta est vor salutationis tue in aurib⁹ meis exultauit in gaudio infans in utero meo allā. p. Vñd⁹. ōo

Ecita quesumus dñe potentiaz tuā & veni vt hi qui in tua pietate confidunt ab oī citius aduersitate liberetur. Qui vi. Hec ōo dicat ad has matul. tm̄. Ad alias horas dicit ōo dñicalis. Ad ves̄. ān. O p. Aggt. Ōo dñi calis dē Post has v̄. hui⁹ ferie nō pōt incipi ān. Osapienia. ¶ Sabbō invitato. Prope. ps. Venite. hy⁹. Terbum supnū. aīe. & psal. fer. v. por diñe dicant. Euangeliū secundum lucam tertio caplo.

Anno quintodecimo imperii tyberii cesaris: p

B C

curante pontio pilato iudeā tetrarcha aut galilee herode philippo autem fratre ei⁹ tetrarcha ituree et draconitidis regionis: et lisania abiline tetrarcha: sub princi⁹ibus sacerdotū anna et caypha: factum est verbum dñi sup iohā nem zacharie filiū in deserto Et ry. Ome. bsi greg. pa⁹. l. i

BEdemotoris precursor quo tempore verbū predicationis officiū acceperit: memorato romanoꝝ reipublice principe et iudee regib⁹ designatur cum dicitur anno quītodecimo imperii tyberii cesaris procurante poncio pilato iudeam tetrarcha aut galilee herode. philippo autē fratre eius tetrarcha ituree & draconitidis regionis. et lisania abiline tetrarcha sub principi⁹ibus sacerdotum anna et caypha factū est verbū dñi super iohannē zacharie filiū in deserto. Quia enī illū predicare veniebat q̄ ex iudea quosdam et multos ex gentib⁹ redempturus erat per reges gentium et principes iudeorū predicationis eius tpa designāt. **B.** Emitte agnū dñe dñatorē terre de petra deserti ad morte filie syō. v. Rozate celi descup & nubes pluant iustū apriatur terra & germinet sal-